Общество с ограниченной ответственностью «Компания»
ПРИКАЗ

	№ 111
	5 февраля 2020г.

О выплате компенсации за неиспользованный отпуск при увольнении

В связи с увольнением 06.02.2020 менеджера Семенова Семена Семеновича согласно приказу № 110 от 05.02.2020 и руководствуясь статьей 127 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выплатить при увольнении менеджеру Семенову С.С. компенсацию за неиспользованный отпуск в количестве 15 дней в размере 15000 рублей 00 копеек. Расчет суммы выплачиваемой компенсации произведен по правилам, установленным Правилами об очередных и дополнительных отпусках (утверждены НКТ СССР 30.04.1930 №169) и Постановлению Правительства РФ от 245.12.2007 №922 «Об особенностях порядка исчисления средней заработной платы»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Петрову П.П.

Генеральный директор
Иванов

Иванов И.И.

С приказом ознакомлен:

____________ Семенов С.С. «____»________2020г.